РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2021

с. Рыбное

№ 12-56р
О реализации социального проекта по благоустройству учениками Рыбинской СОШ №7.

Рассмотрев обращение учеников Рыбинской СОШ №7, Руководствуясь ст. 7,20,24 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,   Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию группы школьников Рыбинской СОШ№7, о подготовке социального проекта по благоустройству общественного пространства «Цветочный сад».
2. Определить местом реализации проекта территорию Парка культуры и отдыха в с. Рыбное.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________Саврицкая С. Г